
Projektas

MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS

DĖL POLIŲ GATVĖS, ESANČIOS MOLĖTŲ RAJONO LUOKESOS SENIŪNIJOS
LUOKESOS KAIMO TERITORIJOJE, GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ

PAKEITIMO 

2025 m. vasario    d. Nr.      
Molėtai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  27  punktu,  15

straipsnio 2 dalies 26 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų

ir jų ribų įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, vykdydama Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems

objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus

reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms,  butams  ir

žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama

pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams

ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 16.2 papunktį ir

atsižvelgdama į Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. vasario 10 d. teikimą Nr. B88-6 „Teikimas dėl

Polių  gatvės,  esančios  Molėtų  rajono  Luokesos  seniūnijos  Luokesos  kaimo  teritorijoje,  geografinių

charakteristikų pakeitimo“,

Molėtų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

 1. Pakeisti Polių gatvės, esančios Molėtų rajono Luokesos seniūnijos Luokesos kaimo teritorijoje,

geografines charakteristikas ir sutrumpinti jos ašinę liniją nuo taško A1 iki taško A7 pagal priedą.

2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės tarybai (Vilniaus

g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos

administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų  apygardos  administracinio  teismo  Panevėžio  rūmams  (Respublikos  g.  62,  35158  Panevėžys)

Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

.

Savivaldybės meras              

Nuorašas



MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

Molėtų rajono savivaldybės tarybai 2025-02-10 Nr. B88-6
Į       Nr.      

TEIKIMAS DĖL POLIŲ GATVĖS, ESANČIOS MOLĖTŲ RAJONO LUOKESOS 
SENIŪNIJOS LUOKESOS KAIMO TERITORIJOJE, GEOGRAFINIŲ 
CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO 

Vykdydamas  Pavadinimų gatvėms,  pastatams,  statiniams ir  kitiems objektams suteikimo,

keitimo  ir  įtraukimo  į  apskaitą  tvarkos  aprašo,  patvirtinto Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų

ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms,  butams  ir

žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus

leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms,

pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 6 punktą, 16.2 papunktį ir atsižvelgdamas į Vandos Zapolskienės 2024 m. gruodžio 3

d.  pareiškimą,  teikiu Molėtų rajono savivaldybės  tarybai  sprendimo projektą „Dėl Polių gatvės,

esančios  Molėtų  rajono  Luokesos  seniūnijos  Luokesos  kaimo  teritorijoje,  geografinių

charakteristikų pakeitimo“.

               Molėtų rajono savivaldybės administracija gavo pareiškimą dėl Polių gatvės, esančios

Luokesos  seniūnijos  Luokesos  kaime.  Žemės  sklypo  savininkas  pažymi,  kad  Polių  gatvė  kerta

privatų  žemės  sklypą,  kuriame  nėra  nustatytas  kelio  servitutas  ar  kitos  reikšmės  kelias,  todėl

reikalinga Polių gatvę sutrumpinti. Molėtų rajono savivaldybė turi parengti dokumentus dėl Polių

gatvės  geografinių  charakteristikų  pakeitimo,  kad  Polių  gatvės  dalis  nekirstų  privataus  žemės

sklypo. Molėtų rajono savivaldybės tarybai patvirtinus sprendimą

E:\fileconv2\Input\48\20\2498813559038000.docx

Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai Tel. +370 383 54 762 El. p.  meras@moletai.lt
http://www.molėtai.lt

http://litlex.moletai.lt/LL.DLL?Tekstas=1?Id=20601&Zd=&BF=1
http://litlex.moletai.lt/LL.DLL?Tekstas=1?Id=20601&Zd=&BF=1


„Dėl  Polių  gatvės,  esančios  Molėtų  rajono  Luokesos  seniūnijos  Luokesos  kaimo  teritorijoje,

geografinių charakteristikų pakeitimo“ gatvės išdėstymas atitiks realią situaciją.

           PRIDEDAMA: 

           1. Sprendimo projektas, 1 lapas. 

           2. Aiškinamasis raštas,3 lapai.

           3. Priedas, 2 lapai.              

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika

         

Lina Spranginienė +370 383 54788, el.p.lina.spranginiene@moletai.lt

2



AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Dėl Polių gatvės, esančios Molėtų rajono Luokesos seniūnijos 

Luokesos kaimo teritorijoje geografinių charakteristikų pakeitimo

1. Parengto tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

      Molėtų rajono savivaldybės administracija gavo pareiškimą dėl Polių gatvės, esančios Luokesos

seniūnijos Luokesos kaime. Žemės sklypo savininkas pažymi, kad Polių gatvė kerta privatų žemės

sklypą, kuriame nėra nustatytas kelio servitutas ar kitos reikšmės kelias, todėl reikalinga Polių gatvę

sutrumpinti.  Molėtų  rajono  savivaldybė  turi  parengti  dokumentus  dėl  Polių  gatvės  geografinių

charakteristikų pakeitimo, kad Polių gatvės dalis nekirstų privataus žemės sklypo. Molėtų rajono

savivaldybės tarybai  patvirtinus sprendimą „Dėl Polių gatvės,  esančios Molėtų rajono Luokesos

seniūnijos Luokesos kaimo teritorijoje,  geografinių charakteristikų pakeitimo“ gatvės išdėstymas

atitiks realią situaciją.

2. . Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos:

Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymas,  Lietuvos  Respublikos  teritorijos

administracinių vienetų ir jų ribų įstatymas, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m.

sausio 25 d. įsakymas Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms,  butams  ir žemės sklypams,

kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų

statyba,  suteikimo,  keitimo  ir  apskaitos  tvarkos  aprašo  ir  Pavadinimų  gatvėms,  pastatams,

statiniams  ir  kitiems  objektams  suteikimo,  keitimo  ir  įtraukimo  į  apskaitą  tvarkos  aprašo

patvirtinimo“.

3. Laukiami rezultatai:

       Pakeisti Polių gatvės, esančios Molėtų rajono Luokesos seniūnijos Luokesos kaimo teritorijoje,

geografines charakteristikas, sutrumpinti jos ašinę liniją nuo taško A1 iki taško A7.

4. Lėšų poreikis ir jų šaltiniai:

Nėra.

5.  Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai:

      Nėra.

Parengė     
Architektūros ir teritorijų 
planavimo skyriaus specialistė

Lina Spranginienė

3



4



Luokesos k. gatvių išdėstymo planas
M 1:1000

Molėtų rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6119555 589181A1
6119584 589189A2
6119645 589191A3
6119652 589192A4
6119659 589194A5
6119676 589196A6
6119681 589194A7

Dokumentą parengė: Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus spacialistė LINA SPRANGINIENĖ



INFORMACIJA APIE PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMĄ AR KEITIMĄ

Gyvenamosios vietovės pavadinimas:
Gyvenamosios vietovės identifikavimo kodas:

Luokesos k.
19922

Suteiktas gatvės pavadinimas Pastabos apie gatvės prijungimą, buvusį priklausymą
kitai gyvenamajai vietovei ir kitaBuvęs gatvės pavadinimas

(data)
Nr.

Gatvės taškų,
pažymėtų plane, Nr.

Savivaldybės pavadinimas:
Savivaldybės tarybos sprendimo dėl pavadinimo

gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priėmimo data:

Molėtų rajono

_____, 20____ m. ____________ d.

Molėtų rajono savivaldybės administracija

Vilniaus g. 44 33140 Molėtai

Polių gatvė Polių gatvė A1-A7

Dokumentą parengė: Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus spacialistė LINA SPRANGINIENĖ



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Specialistas Lina Spranginienė, Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL POLIŲ GATVĖS, ESANČIOS MOLĖTŲ RAJONO

LUOKESOS SENIŪNIJOS LUOKESOS KAIMO
TERITORIJOJE, GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-12 Nr. B68-55
Adresatas –
Dokumentą derino Vyriausiasis specialistas kalbos tvarkytojas Asta Toločkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-10 14:37:12
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas vyriausiasis architektas Gediminas Putvinskas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-10 16:37:30
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Remigijus Tamošiūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-11 08:00:56
Dokumentą derino Administracijos direktorius Sigitas Žvinys
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-11 08:37:34
Dokumentą pasirašė Specialistas Lina Spranginienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-11 08:53:56
Registratorius Tarybos sekretorius Asta Kanapienienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-02-12 16:01:19
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-02-13 atspausdino Specialistas Daiva Gylienė

Nuorašas tikras
Molėtų rajono savivaldybės administracija
2025-02-13


